
VINOS TINTOS
D.O RIOJA
Viña Arnaiz 16,00€ 
Viña Arnaiz Reserva
La ermita
Orube
Cueva de Lobos
Izadi Selección

20,00€ 
25,00€ 
16,00€ 
16,00€ 
24,00€ 

Campillo 18,00€ 

D.O RIBERA DE DUERO
Viña Arnaiz 17,00€ 
La Ermita
Resalso
Valdubon
Dehesa de los Cánonigos
Cepa 21

25,00€ 
18,00€ 
20,00€ 
27,00€ 
20,00€ 

Ceres 20,00€ 

Valdelacierva
La Montesa

17,00€ 
22,00€ 

Ramón Bilbao edición limitada 20,00€ 

Emilio Moro
Malleolus
Avan Viñedos viejos
Pago de carraovejas
Flor de pingus

25,00€ 
34,00€ 
24,00€ 
48,00€ 
135,00€ 

D.O TORO
La Ermita 25,00€ 
Fariña Lagrima
Gran Colegiata original
Iturria

14,00€ 
22,00€ 
20,00€ 

D.O BIERZO
Luna 19,00€ 
Quite 20,00€ 

D.O JUMILLA
La Ermita 25,00€ 
Clio 42,00€ 

D.O TIERRA DE EXTREMADURA
Habla del silencio 22,00€ 

D.O CAMPO DE BORJA
Flor de Morca 17,00€ 



D.O GETARIAKO TXAKOLINA
Txomin Etxaniz 16,50€ 

D.O COSTA DE CANTÁBRIA
Behetria de Cieza

VINOS BLANCOS

18,00€ 

D.O RUEDA
Viña Arnaiz 14,00€ 
Valdubon
Ramón Bilbao
Flor de Vetus
Jose Pariente
Marqués de Vitoria

15,00€ 
15,50€ 
17,00€ 
17,50€ 
14,50€ 

D.O RIAS BAIXAS
Envidia Cochina 25,00€ 
Nueve Olas
Vionta
Mar de Frades

19,50€ 
20,00€ 
24,00€ 

D.O RIAS BAIXAS
Ramón Do Casar 17,00€ 

D.O MONTERREI
Vionta 18,00€ 

D.O BIERZO
Viernes 16,00€ 
El Zarzal Emilio Moro 20,00€ 

D.O TORO
Colegiata 12,00€ 

D.O CA RIOJA
Gonzalo de Berceo 19,00€ 

D.O CIGALES
Pinacho 14,00€ 
Protos

VINOS ROSADOS

14,00€ 

D.O CANTABRIA
Maldita la hora 28,00€ 

VINOS ESPUMOSOS

D.O VINO DE ESPAÑA
Voveti 12,00€ 

D.O CAVA
Jaume Serra Brut 15,00€ 
Jaume Serra Brut
Panot Gaudi Brut Reserva
Panot Gaudi Coral Rose
Juve Campus Reserva
de familia

15,00€ 
18,00€ 
18,00€ 

25,00€ 

Gramona Imperial 28,00€ 

D.O CHAMPAGNE
Taittinger 45,00€ 
Charles Bailly 28,00€ 


